COINMTACOBAHO

Oupektop MAOY CLU

XM.MAPEHIOK

LLikona

Mpuem nuum Pasgen Ne peu.

139/04

O 6 e |D| 16n1080
pOAUTENBC ropsy, 6nof0 413/04
5-11 kn rapHup TTK 49
HannToK
TTK357
xne6
xne6
UTOrO:
139/04
O 6 e |U| 16no80
2 611080 437/04
1-4 knacc
Ta6.4
NbroTHasA rapHup 508/04
Kareropumsa
cnagkoe
xneb Gen.
Xneb. YepH.
BbiNeyka
UTOro:
139/04
O 6 e p| 16ni040
5-11 KN 2 6nopo 437/04
JHOTHaA rapHup 508/04
I cnaakoe
xne6 Gen.
XN1e6. YepH.
BblNeyka
NTOIo:

<*:1 MAC/I5LL No3

Bnwogo
Cyn ¢ 6060BbiMU
Konbackn petckve OTBapHble
Cnarett oTBapHble C CbIpOM
Yain c caxapom W AIMMOHOM
Xne6 MweHUYHbIn
Xne6 pXkaHO-MNWeHNYHbI

Cyn ¢ 6060BbIMM U MSICOM

Butouek geTtckuii ¢ Macnom CAMBOYH
Mope KapTooesbHoe

Kucenb Butowka

Xne6 NWeHWYHbI

Xne6 p>aHo- MNLWEeHUYHbIN

®pyKTbl (A6710KK)

Cyn ¢ 6060BbIMA N MSICOM

BuTouek geTckuii ¢ mMac/iom CAMBOYH
Miope KapTooenbHoe

Kncenb ButolwkKa

Xne6 nweHWYHbI

Xne6 p>XaHo- MWEHNYHbIN

®pykTbl  (A6710KN)

3aBedylowW it NPOM3BOACTBOM:
AIMUHUCTpaTOp:

MeanUNHCKNIA paboTHUK:

meHto 21 anpenq

orp./Kopn.

Bbixog, T Liena BogMyeMLIT:H';HO
250 14,30
100 86,95
190 61,70
200 5,40
39 2,15
24,5 1,50

172,00
215 43,75
105 118,60
180 44,40
200 20,50
50 2,75
25 1,55
130 26,45

258,00
263 42,40
105 118,60
180 44,40
200 20,50
60 3,30
34,40 2,10
130 26,70

258,00 n

2025 1

Benku

9,39
9,00
16,19
0,00
3,77
1,88
40,23
9,45
10,80
4,60
0,20
3,77
1,88

30,70
9,45
10,80
4,60
0,20
4,52
3,00
0,40
32,97

Xupbl

15,02
8,49
20,75
0,00
0,12
0,38
44,76
15,02
15,05
5,20
0,00
0,12
0,38

35,77
15,02
15,05
5,20
0,00
0,14
0,60
0,40
36,41

00O "CusaHue Cesepa”

CrtonoBas
Ne 3

[eHb

Yrnesogbl

22,05
0,80
44,77
18,60
24,05
9,38
119,65
22,05
9,04
35,00
16,80
24,05
9,38

116,32
22,05
9,04
35,00
16,80
28,86
15,00
9,60
136,35

Edpemosa H.B.

Monenbiw H.A.

[annackaposa M.A.

1

3L kanopuitH

260,94
115,61
430,85
74,40
112,36
48,46
1042,62
261,18
214,81
205,20
68,00
112,36
48,46

910,01
261,18
214,81
205,20
68,00
134,78
77,40
43,60
1004,97



"COI'’MACOBAHO"": 00O "'CusiHue Cesepa'

Avpektop MAOY CLU Ne, MAPEHKOK B.M. 2025 1 Cronosas
mMmeHto 21 anpensd Ne3
LLikora MAOY Eiiifes T e S~ fow .
Mpuem nuuin Pasgen Ne ped. bntogo Bbixog, r LleHa rE;T0T3r|v:|;3:Llle; TTncT;;;W Benku XKupbl Yrnesoabl 3LL kanopwii
Konbackn petckme oTBapHble 100 96,35 9,00 8,49 0,80 115,61

|_|Of|,ﬂ,H|/|K rops4, 611040 413/04

TTKA49/1

1-4 knaccel canat Canat MSACHON 100 52,85 6,61 11,06 40,12 286,46
JIbFOTHUKW  HanuTok

Hanntok n3 cmecnm THOMEHCKUA TyecoK 200 19,40 0,20 0,00 16,80 68,00

xne6 Xne6 nweHUYHbIN 40 2,20 290 030 1850 88,30

X7e6 Xne6 pXXaHO-MWEeHNYHbIN 20 1,20 1,50 0,30 7,50 38,70

NTOoro: 172,00 2021 20,15 8372 597,07

MongHnK ropsy, amﬂoil:m/l Konbackn peTckue oOTBapHble 100 96,35 9,00 8,49 0,80 26,89
5.11Knacce  canat CanaTt MsCHOM 100 52,85 6,61 11,06 40,12 367,04
/IbrOTHUKN HanToK Hanutok n3 cmecn TIOMEHCKNA Tyecok 200 19,40 020 000 1680 71,34
xne6 Xne6 nweHNYHbIA 40 2,20 377 0,12 2405 8830

xne6 Xne6 p>XaHO-NWEeHNYHbIN 20 1,20 2,26 0,46 11,26 38,70

vToro: 172,00 21,84 2013 9303 592,27

3aBefytoLWmnii NPOM3BOLCTBOM:

Edpemosa H.B.

ALMUHNCTpPATOP:

Monenbiw H.A.

MeanymHCKniA paboTHUK:
lannackaposa M.A.



"COI'JTACOBAHO:
Uaapa
Mpuem nuwn Pasgen Ne peu.

3aBTpak
1-4 knaccsbl

ANOTALMSA

JIbrOTHUKN

3aBTpak
5-11 knaccbl
NbrOTHUKN

3aBTpak
5-11 knacc
poauTenscK
fjonnara

ropsu, 6tofe 413/04
TTK 49/1

rapHup
HanuToK

685/04
xne6
xne6

nTOro

ropsu, 6ntoge 413/04

TTK 49/1

rapHup
HanMToK

685/04
xne6

xne6

nToro
ropsu, 6/tofe 413/04
rapHup

HannToK
685/04

Xne6

xne6

NTOIO:

TTK 49/1

MAPEHIOK B.M.

MAQOY CLL Ne3
Bnwogo

Konbackn petckue oTBapHble
OBowMW TyweHble [aBaickasa CMecCb
KotheilnHbli HanmnTok

Xne6 nweHNYHbIN’

Xne6 p>XXaHOo-MNWeEeHWYHbIN

Konbackn petckue oTBapHble
OBowwn TyweHble [aBaiickasi CMecCb
KodeiHbli HannToK

Xne6 nuweHWYHbIR

Xne6 p>XaHO-NWeHUNYHbIN

Konbackun petckue oTBapHble
CnareTTn OTBapHble C CbIpOM
Yaihn c caxapoM M JIMMOHOM
Xne6 nNWeHUYHbIN

Xne6 p>aHo-nweHUYHbIN

3aBeayloWwuit Npon3BoACTBOM:

AAMUHUCTpATOP:

MeguunHCKniA paboTHUK:

MEHIO
Ota./kopn
Bbixog, r LieHa
100 99,95
180 50,15
200 18,85
37,5 2,05
16 1,00
172,00
100 99,35
180 50,15
200 18,85
40 2,20
24 1,45
172,00
103 86,95
200 76,35
200 5,40
38 2,10
20 1,20
172,00

Aymma k POAUTEND
BO3melLle cKkasa

Benkn

9,00
6,61
0,20
2,90
1,50
20,21
9,00
6,61
0,20
3,77
2,26
21,84
9,00

0,00
3,77
2,26
15,03

OO0 ""CusHue CeBepa'

2025 r CronoBas

[JeHb 1

Xupbl Yrnesogbl 3L, kanopuii
8,49 0,80 115,61
11,06 40,12 286,46
0,00 16,80 68,00
0,30 18,50 88,30
0,30 7,50 38,70
20,15 83,72 597,07
8,49 0,80 26,89
11,06 40,12 367,04
0,00 16,80 71,34
0,12 24,05 88,30
0,46 11,26 38,70
20,13 93,03 592,27
8,49 0,80 115,61
0,00 13,60 54,40
0,12 24,05 112,36
0,46 11,26 58,22
9,07 49,71 340,59

EcpemoBa H.B.

Monenbiw H.A.

[annackaposa M.A.



