СОГЛАСОВАНО:

Директор МАОУ СШ №3 В.М.МАРЕНЮК

меню 21 апреля

2025 г

Столовая № 3

						•				
Школа			Ф МАОУСШ №3	Отд./корп.		·			День	1
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Сумма к возмещению	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорийн
Обед	1 блюдо	139/04	Суп с бобовыми	250	14,30		9,39	15,02	22,05	260,94
родительс	горяч. блюдо	413/04	Колбаски детские отварные	100	86,95		9,00	8,49	0,80	115,61
5-11 кл	гарнир	Ттк 49	Спагетти отварные с сыром	190	61,70		16,19	20,75	44,77	430,85
Í	напиток	TTK 357	Чай с сахаром и лимоном	200	5,40	_	0,00	0,00	18,60	74,40
	хлеб		Хлеб пшеничный	39	2,15		3,77	0,12	24,05	112,36
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	24,5	1,50		1,88	0,38	9,38	48,46
	итого:				172,00	ļ	40,23	44,76	119,65	1042,62
Обед	1 блюдо	139/04	Суп с бобовыми и мясом	215	43,75		9,45	15,02	22,05	261,18
1-4 класс	2 блюдо	437/04	Биточек детский с маслом сливочн	105	118,60		10,80	15,05	9,04	214,81
льготная	гарнир	Ta6.4 508/04	Пюре картофельное	180	44,40	<u> </u>	4,60	5,20	35,00	205,20
категория	сладкое		Кисель Витошка	200	20,50		0,20	0,00	16,80	68,00
	хлеб бел.		Хлеб пшеничный	50	2,75		3,77	0,12	24,05	112,36
	хлеб. черн.		Хлеб ржано- пшеничный	25	1,55		1,88	0,38	9,38	48,46
	выпечка		Фрукты (яблоки)	130	26,45					
	итого:				258,00		30,70	35,77	116,32	910,01
Обед	I блюдо	139/04	Суп с бобовыми и мясом	263	42,40		9,45	15,02	22,05	261,18
5-11 кл	2 блюдо	437/04	Биточек детский с маслом сливочн	105	118,60		10,80	15,05	9,04	214,81
льготная категория	гарнир	Taō.4 508/04	Пюре картофельное	180	44,40		4,60	5,20	35,00	205,20
	сладкое		Кисель Витошка	200	20,50		0,20	0,00	16,80	68,00
	хлеб бел.		Хлеб пшеничный	60	3,30		4,52	0,14	28,86	134,78
	хлеб. черн.		Хлеб ржано- пшеничный	34,40	2,10		3,00	0,60	15,00	77,40
	выпечка		Фрукты (яблоки)	130	26,70		0,40	0,40	9,60	43,60
	итого:				258,00		32,97	36,41	136,35	1004,97

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.

ООО "Сияние Севера"

"СОГЛАСОВАНО":

Директор МАОУ СШ №3

МАРЕНЮК В.М.

меню 21 апреля

2025 г Столовая № 3

Школа			МАОУ СШ №3	Отд./корп.						День	1
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	возмеще	годитель ская	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорий
полдник	горяч. блюдо	413/04	Колбаски детские отварные	100	96,35			9,00	8,49	0,80	115,61
1-4 классы	салат	TTK 49/1	Салат мясной	100	52,85			6,61	11,06	40,12	286,46
Льготники	напиток		Напиток из смеси Тюменский туесок	200	19,40			0,20	0,00	16,80	68,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	40	2,20			2,90	0,30	18,50	88,30
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	20	1,20			1,50	0,30	7,50	38,70
	итого:				172,00			20,21	20,15	83,72	597,07
П	горяч. блюдо	413/04	Колбаски детские отварные	100	96,35			9,00	8,49	0,80	26,89
Полдник 5-11классы	салат	TTK 49/1	Салат мясной	100	52,85			6,61	11,06	40,12	367,04
льготники	напиток		Напиток из смеси Тюменский туесок	200	19,40			0,20	0,00	16,80	71,34
	хлеб		Хлеб пшеничный	40	2,20			3,77	0,12	24,05	88,30
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	20	1,20			2,26	0,46	11,26	38,70
	итого:				172,00			21,84	20,13	93,03	592,27

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.

"СОГЛАСОВАНО": Директор МАОУ СШ №3

_МАРЕНЮК В.М.

меню 21 апреля

ООО "Сияние Севера"

2025 г Столовая

Школа			МАОУ СШ №3	Отд./корп.						День	1
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	возмеще	Родитель ская	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорий
Завтрак	горяч. блюде	413/04	Колбаски детские отварные	100	99,95			9,00	8,49	0,80	115,61
	гарнир	TTK 49/1	Овощи тушеные Гавайская смесь	180	50,15			6,61	11,06	40,12	286,46
1-4 классы	напиток	685/04	Кофейный напиток	200	18,85			0,20	0,00	16,80	68,00
дотация Льготники	хлеб		Хлеб пшеничный	37,5	2,05			2,90	0,30	18,50	88,30
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	16	1,00			1,50	0,30	7,50	38,70
	итого				172,00			20,21	20,15	83,72	597,07
	горяч. блюдо	413/04	Колбаски детские отварные	100	99,35			9,00	8,49	0,80	26,89
Завтрак	гарнир	TTK 49/1	Овощи тушеные Гавайская смесь	180	50,15			6,61	11,06	40,12	367,04
5-11классы ЛЬГОТНИКИ	напиток	685/04	Кофейный напиток	200	18,85			0,20	0,00	16,80	71,34
JIBI OTHIKH	хлеб		Хлеб пшеничный	40	2,20			3,77	0,12	24,05	88,30
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	24	1,45			2,26	0,46	11,26	38,70
	итого	-			172,00			21,84	20,13	93,03	592,27
Завтрак	горяч. блюдо	413/04	Колбаски детские отварные	103	86,95			9,00	8,49	0,80	115,61
5-11 класс	гарнир	TTK 49/1	Спагетти отварные с сыром	200	76,35						
родительск доплата	напиток	685/04	Чай с сахаром и лимоном	200	5,40			0,00	0,00	13,60	54,40
	хлеб		Хлеб пшеничный	38	2,10			3,77	0,12	24,05	112,36
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	20	1,20			2,26	0,46	11,26	58,22
	итого:				172,00			15,03	9,07	49,71	340,59

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.